
Kära Bibeläventyrare!!    Götene feb 2010 

En guide på Orlando Bible World i Florida, berättade med stegrad spänning och intensitet om Jesu  
korsfästelse och död utanför den  uppbyggda gravplatsen.  Plötsligt vände han sig om, tittade på oss 
med triumferande blick och avslöjade nya fakta som kommit fram. Han berättade nämligen: ” En av 
vakterna hade berömt Josef från Arimatea, som så osjälviskt och generöst givit bort sin egen dyrt 
köpta gravplats till Jesus, en för många okänd bedragare . Josef som inte tyckte att det var så 
märkvärdigt ryckte bara på axlarna, tittade på vakten och sa: Det är ju bara över helgen!! 

Kanske man behöver påminna sig om det ibland när man möter svårigheter och problem i vardagen. 
Vi har fått ett liv och ett uppdrag att utföra, och en dag är kampen över. Han kommer snart! 

Bibeläventyret fyller 10 år 
Detta vill vi fira med en stor fest den 20-21 aug i Hammarbykyrkan i Stockholm. Mer information om 
detta kan du läsa på vår nya hemsida. Utöver mycket inspirerande talare, härlig mat och gemenskap 
vill vi erbjuda dig som vill ställa ut och göra reklam just för din speciella gåva. Det kreativa torget är 
till för att ge dig chansen att inspirera andra. Det kan vara ballongkonster, buktaleri, 
barnmötesledartips, arbete med dockor, berättarbilder eller vad det nu är som du har att dela med 
dig av. Vi delar med oss av det vi kan till varandra för att bygga upp oss som pedagoger och 
församlingsledare. Glöm nu blygseln och anmäl dig till kreativa torget, både stort och smått är 
mycket välkommet! Anmäl dig så snart du kan på hemsidan! Eller senast den 1 maj. 

Nu öppnar vi vår nya hemsida 

Äntligen är den klar. Här ska du kunna hitta all information som kan behövas för att bli en bättre 
äventyrare, kunna motivera lärare och församlingar, spel och tävlingar för barnen, referenser ifrån 
instruktörer, lärare och rektorer, och inte minst en webbshop med våra fantastiska produkter. För att 
komma in på instruktörssidorna, kalendern och shopen kommer du även i fortsättningen att behöva 
lösenord. Lösenordet är: bibel123. Gå in och klicka dig vidare på www.bibelaventyret.se. Till 
barnsidan är lösenordet bibel. Tanken är att du som instruktör ska ge barnen inloggningen så de kan 
komma in till spelen. 

Bibeläventyrsresa till Israel 
Förra årets studieresa till Turkiet som blev väldigt lyckad, med många nya upplevelser och 
infallsvinklar på sambandet kristen tro och Islam. Nu har vi en fullbokad resa till Israel som snart går 
av stapeln. Att på plats se och känna in Israels historia och geografi i goda vänners lag känns som en 
oerhörd förmån. Vår ambition är att nästa år kunna upprepa vårens resa med Paulus och Islam i 
fokus, för de bibeläventyrare som har möjlighet och intresse.  Info kommer att ges på 
www.bibelaventyret.se. 

Licensen 
Ni har i dagarna fått ett brev med ett inbetalningskort på 100 kronor för Bibeläventyrslicens. Avsikten 
med detta är att veta om du även detta året vill och kan vara med oss i vårt gemensamma arbete 
med Bibeläventyret. Ibland fastnar det i församlingsposten, så har du inget fått så hör av dig till oss 
eller kolla med din expedition, så vi vet var vi har dig. Som licensierad äventyrare får du tillgång till 
våra olika erbjudande av rabatterade resor, material och inspirerande kurser och utbildningsdagar. 

http://www.bibelaventyret.se/�


Nya system 
Som en del i vår process att bli mer effektiva i vår kommunikation håller vi på att byta adressystem 
för alla våra Bibeläventyrare. Vi ber er därför redan nu i förväg om ursäkt om det är så att vissa 
adressändringar som ni meddelat direkt till Svenska Bibelsällskapet kan komma att försvinna.  Vi ber 
er att ha överseende med detta och vara noga med att skriva in er leveransadress och fakturaadress 
när ni beställer varor t ex. Som ett led i detta kommer vi också byta mail från 
info@vandragenombibeln.com till info@bibelaventyret.se så ändra gärna i era adressböcker. 

Samlingar  
På vår hemsida kan du läsa mer om vårens olika aktiviteter. Du vet väl om att du är varmt 
välkommen att förnya kunskaperna på våra GT och NT kurser. Du behöver bara betala mat och logi 
om du är med flera dagar. 1:a dagen på kurserna är ju alltid en genomgång av Bibeläventyret. Se 
tider och platser på www.bibelaventyret.se. 
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